
 

 

UCHWAŁA NR XI/318/2020 

RADY MIEJSKIEJ W ELBLĄGU 

z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie cen biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych  

opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej w granicach administracyjnych miasta  

i gmin sąsiadujących 

Na podstawie art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 2475, poz. 1495, poz. 2493, z 2020 r. poz. 400, poz. 462) oraz art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. - Prawo przewozowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 8) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXIV/674/2013 Rady Miejskiej w Elblągu z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie cen 

biletów za przejazdy osób i przewóz bagażu oraz innych opłat obowiązujących w środkach komunikacji miejskiej 

w granicach administracyjnych miasta i gmin sąsiadujących (Dz. Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z 2018 r., poz. 1692 z późniejszymi zmianami), wprowadza się następujące zmiany: 

1) W Załączniku Nr 2 w tabeli A pkt. 2.20 otrzymuje brzmienie: 

2.20 Dawcy przeszczepu 

Legitymacja „Dawca Przeszczepu" lub legitymacja 

„Zasłużony Dawca Przeszczepu” wraz z dokumentem 

stwierdzającym tożsamość lub imienna EKM  

z uprawnieniem zapisanym na podstawie wskazanych 

legitymacji. 

2) W Załączniku Nr 2 w tabeli A po pkt. 2.22 dodaje się pkt. 2.23 w brzmieniu: 

2.23 

Kierowcy pozostawiający samochód  

w strefie płatnego parkowania  

w sektorze VI plac Dworcowy 

 na parkingu przed Dworcem PKP   

Dokument potwierdzający wniesienie opłaty  

za postój pojazdu w strefie płatnego parkowania 

w sektorze VI plac Dworcowy na parkingu 

przed Dworcem PKP wykupiony we wskazanym 

biletomacie. Uprawnienie obowiązuje wyłącznie  

w czasie na jaki został opłacony postój pojazdu. 

3) W Załączniku nr 3 wykreśla się tabelę Cennik biletów okresowych dla uczniów i studentów szkół i uczelni 

zlokalizowanych na terenie Gminy Miasto Elbląg. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Elbląg. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Elblągu 

Antoni Czyżyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 27 maja 2020 r.

Poz. 2302


		2020-05-27T11:57:02+0000
	Polska
	Elżbieta Sobańska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




